ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года
   № 52/433
О единовременной выплате членам территориальной и участковых избирательных комиссий Бокситогорского муниципального района
В соответствии постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 16.09.2020 № 109/771 "О порядке осуществления единовременной выплаты членам избирательных комиссий с правом решающего голоса" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Выплатить единовременную выплату членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе за работу по проведению выборов Губернатора Ленинградской области за счет средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области в размере согласно приложению 1.
2. Выплатить единовременную выплату членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, которые работали в избирательных комиссиях Бокситогорского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области в период
с 11 сентября 2020 года по 13 сентября 2020 года (включительно), вне зависимости от количества отработанных часов в размере согласно приложению 2.
3. Произвести единовременную выплату не позднее
03 октября 2020 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева